בית משפט לנוער בבאר שבע ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף לקבל את טענותינו ולגזור את עונשו לקולא למאסר על תנאי בלבד.

לקוח המשרד, קטין בן 17, הורשע בהתאם להודאתו וכחלק מהסדר טיעון, בביצוע עבירה של מעשה מגונה, עבירה בניגוד לסעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) + סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

מכתב האישום המתוקן עולה, כי העבירה הנ"ל בוצעה על ידי הלקוח בשנת 2017 בשעות הערב, עת פגש במתלונן בן 14 באקראי במרכז מסחרי בדרום הארץ. הנאשם פנה אל המתלונן וביקש לקיים שיחת טלפון מהנייד שלו והמתלונן הסכים, המתלונן מסר את הטלפון הנייד שלו לנאשם.